ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 006/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 066/2025

DIVULGA A PONTUAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CON-

TRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS

INICIAIS E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições

legais, divulga a pontuação dos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para

contratação por tempo determinado de Professor de Ensino Fundamental dos Anos Iniciais

e Professor de Educação Infantil, conforme segue:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Nº DE INS-
CRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO INICIAL

9 Leticia Feldmann 28
(Aprovada em 8º no Concurso
Edital nº 04/2024)

4 Sheila Maria Cattani Villa 50
(Aprovada em 9º no Concurso
Edital nº 04/2024)

10 Marcia Zago 46
(Aprovada em 14º no Concurso
Edital nº 04/2024)

2
Andreia Telh Rodrigues Marques
Branco

28,5
(Aprovada em 19º no Concurso
Edital nº 04/2024)

1 Milena Vuaden 50 5º

3 Bárbara Martins Baldo Schneider  50 5º

7 Gisele Helena Lizotti 50 5º

16 Raginara Bavaresco 50 5º

13 Darlise Santos Da Rosa 48 6º

14 Júlia Flores Valcarenghi 48 6º

18 Fernanda Villa 48 6º

6 Josiane Gatto Jacobs 47,5 7º

5 Daniel Battistello 46 8º

8 Cristiane Tais Bisol 46 8º

11 Andriele Manara 46 8º

17 Karen Tais Lassen 20 9º

12 Marcieli Deponti Cortelini 17,5 10º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Página 2 de 3

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE INS-
CRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO
INICIAL

4 Tuane Draghetti 40,5
(Aprovada em 7º no
Concurso Edital nº
04/2024)

16 Leticia Conci 48
(Aprovada em 10º no
Concurso Edital nº
04/2024)

17 Darlise Santos Da Rosa 48
(Aprovada em 15º no
Concurso Edital nº
04/2024)

9 Nelaine Alves Pereira 36
(Aprovada em 30º no
Concurso Edital nº
04/2024)

1 Camila Bortolini 50 5º

6 Vanina Romina Victtori 48 6º

7 Bárbara Martins Baldo Schneider 48 6º

8 Josiane Gatto Jacobs 48 6º

13 Cristiane Tais Bisol 48 6º

14 Marcia Zago 48 6º

15 Andrieli Manara 48 6º

22 Katiele Beleboni 48 6º

10 Sheila Maria Cattani Villa 46 7º

3 Milena Vuaden 45 8º

11
Márcia Daiane Paré Soares Rodri-
guês

45
8º

19 Raginara Bavaresco 45 8º

20 Alexandro Lemes 45 8º

23 Denise dos Santos Moureira 30 9º

21 Karen Taís Lassen 21 10º

18 Clarice de Ramos Pires 20 11º

5 Marcieli Deponti Cortelini 17,5 12º

12 Maria Lúcia Abreu De Souza  17,5 12º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Página 3 de 3

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA ESPANHOLA

Nº DE INS-
CRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
INICIAL

01 Vanina Romina Victtori 38 1°

O prazo para recurso referente a pontuação e afins é o dia 17/12/2025 e a apli-

cação dos critérios de desempate será realizada no dia 18/12/2025 pela Comissão nomeada

pela Portaria nº 240/2025.

Coronel Pilar, 16 de dezembro de 2025.

Ivan Batista Agatti

Prefeito Municipal